
POPFK 115V17700-1017

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo SMLDEU-38-117/2020

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb.. ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Petr Tichý 
Přátelství 316 
Trutnov 4, 541 02 
609 09 951 
neplátce DPH 

1.2 Objednatel:

Odpovědný zástupce: 
Odborný garant:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Správa KRNAP Vrchlabí
Dobrovského 3
543 11 Vrchlabí
PhDr. Robin Bohnisch, ředitel

088455
CZ00088455

Účastníci Smlouvy o dílo se dohodli, v souladu s ustanovením Smlouvy o dílo SMLDEU-38- 
117/2020 ze dne 24.9.2020, na změně Smlouvy takto:

a) Na doplnění bodu 2.1 b) o základní mikrobiologické parametry. Náklady na jejich pořízení 
budou pokryty náklady nevyužitými při plnění bodu 2.1 c).

b) V rámci řešení bodu 2.1 c) byly osloveny vodoprávní úřady dotčených ORP s dotazem na 
akceptovatelnou podobu hydrogeologických podkladů v podobě vyjádření osoby s odbornou 
způsobilostí (zák. č. 62/1988 Sb.) jako podkladu pro žádost o vodoprávní povolení odběru 
vody o vodoprávní povolení odběru vody k napájecím účelům. Na společné schůzce 
zhotovitele, objednatele a zástupců VPÚ, byly představeny čtyři nejčastější varianty odběrů 
povrchové vody. Do termínu, který umožňoval zpracování podkladů dle vyjádření VPÚ, 
nebylo vyjádření VPÚ získáno.

c) dodání relevantních informačních materiálů vysvětlujících odbornou terminologii a další 
pravidla pro zacházení s vodními zdroji.

Tímto se mění článek II. Předmět smlouvy.



POPFK 115V17700-1017

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se na základě výjimky udělené zástupcem objednatele zavazuje k provedení 
těchto prací:

b) U technicky upravených zdrojů podzemní vody (jímky, studánky s odběrovým 
potrubím, vrtané studny a pod.), bude zajištěna jejich základní pasportizace a ověřeny (v 
případě omezené přístupnosti zdroje kvalifikovaně odhadnuty) jejich základní 
hydrogeologické, technické a hydrochemické charakteristiky (hloubka, hladina, teplota, 
vodivost, reakce vody - pH, aktuální vydatnost aj.). Zhotovitel rozšíří vzorky vody o 
mikrobiologické parametry.

c) Budou osloveny vodoprávní úřady dotčených ORP s dotazem na akceptovatelnou 
podobu žádosti a hydrogeologických podkladů v podobě vyjádření osoby s odbornou 
způsobilostí (zák. č. 62/1988 Sb.) o vodoprávní povolení odběru vody k napájecím 
účelům. Na společné schůzce zhotovitele, objednatele a zástupců VPÚ, budou 
představeny čtyři nejčastější varianty odběrů povrchové vody. Zhotovitel připraví jeden 
vzorový podklad na vybrané lokalitě. Každá studie bude obsahovat doporučení k 
odběrům vody pro napájecí účely.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně vyplacené ceny.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden 
objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním smlouvy a jejích dodatků v 
registru smluv.

Ve Vrchlabí dne 4sdacii ........dne.^3? /

Za objednatele: Za zhotovitele:

Petr Tichý - HYDROTREND

Petr Tichý

Přátelství 316 
541 02 Trutnov 

IČO: 609 0

Za správno


		2021-12-06T14:21:27+0100
	Eva Kúřilová




